СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля  2012 года                                                                     № 190
п. Светлый

Об исполнении бюджета
сельского поселения
Светлый за 2011 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
сельского поселения Светлый, заслушав отчет администрации сельского
поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за
2011 год

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения

Светлый за 2011 год по доходам в сумме 19 123 894 рубля 47 копеек, по
расходам в сумме  18 380 262 рубля 74 копеек с превышением доходов над
расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 743 631 рублей 73 копеек
с показателями:

−  по доходам бюджета сельского поселения Светлый за 2011 год
согласно приложению 1 к настоящему решению;

−  по распределению расходов бюджета сельского поселения
Светлый за 2011 год по разделам и подразделам классификации расходов
бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

− по распределению расходов бюджета сельского поселения
Светлый за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам
расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к
настоящему решению.

2. Утвердить источники внутреннего дефицита бюджета сельского
поселения Светлый за 2011 год согласно приложению 4 к настоящему
решению.

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета сельского
поселения Светлый за 2011 год в районной газете «Жизнь Югры»
приложении «Вестник Светлого» и разместить на официальном веб-сайте
администрации сельского поселения Светлый в сети Интернет.

И.о главы поселения                                                                           О.В. Иванова